Приложение 1

Заведующему ГБДОУ детский сад №32
Василеостровского района

С.Ю. Шелеховой
от _____________________________

(Ф.И.О.)
Почтовый адрес:_________________
_______________________________
контактный телефон_____________,
родителя ребенка________________
_______________________________

(Фамилия, имя)
_______________________________

(дата рождения)

Заявление

Прошу предоставить консультативную помощь, в рамках деятельности
консультационного центра, по следующему вопросу:

__________________________________________________________________________

(изложение вопроса по существу).

Дата: ______                                                                           Подпись:____________

Даю согласие на обработку персональных данных моих и ребенка
_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

Дата ________________________                     Подпись _________________________